9 : neun 

10 : zehn 

11 : elf 

12 : zwӧlf 

13 : dreizehn 

16 : sechszehn 

17 : siebzehn 

20 : zwanzig 

30 : dreißig 

40 : vierzig 

100 : hundert 

1000 : tausend

• Datum 

a. Pengucapan Tahun 

1. Pengucapan tahun sampai dengan 1099 

813 – Achthundertdreizehn 

2. Pengucapan tahun 2000 keatas 

2001 – Zweitausendundeins 

2009 – Zweitausendundneun 

2010 – Zweitausendundzehn 

3. Pengucapan anatara tahun 1100 dan sampai 1990, juga berbeda sebagai 

contoh: 

1492 – Vierzehnhundertzweiundneunzig 

1999 – Neunzehnhundertneunundneunzig